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Veranstalter:OÖ Bäckerjugend+Willi Ebner      

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE                             

RNG STN TEILNEHMER JG VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder weiblich*2001/jünger
1 1 WOLFMAYR Theresa 3 Wolfmayr - Altenfeld 30.94 0.00
2 84 KLUG Amelia 2 Fröhlich-Steyr 40.03 9.09
3 82 TRAWÖGER Daniela 3 Zum Bäck 49.11 18.17
4 3 HOFMANN Carina 3 Troadbäcker Hofmann 51.23 20.29
5 2 HOFMANN Anja 6 Troadbäcker Hofmann 1:05.99 35.05
6 83 MOSER Birgit 8 Zum Bäck 3:01.28 2:30.34

Kinder männlich*2001/jünger
1 91 STRAßER Jonas 1 Straßer-Garsten 32.06 0.00
2 72 ETZENBERGER Peter 1 Kremstaler Hofbäcker 32.18 0.12
3 90 STRAßER Andreas 1 Straßer-Garsten 32.43 0.37
4 4 GANGLBAUER Daniel 2 Eglseer - Kremsmünst 33.16 1.10
5 80 MOSER Markus 5 Zum Bäck 42.97 10.91
6 5 MITTERMAYR Valentin 5 Bäckerei Zum Bäck 45.46 13.40
7 6 SCHWAIGER Fabian 6 Eglseer - Kremsmünst 4:37.16 4:05.10

Schüler weiblich*1997/2000
1 9 SPERRER Ines 0 Eglseer - Kremsmünst 51.99 0.00
2 85 FRÖHLICH Marianne 0 Fröhlich-Steyr 52.69 0.70

Schüler männlich*1997/2000
1 10 ZENZ Alexander 98 Zenz - St.Radegund 38.04 0.00
2 13 STOCKINGER Rene 97 Bramel - Rohrbach 38.10 0.06
3 11 WOLFMAYR Lukas 98 Wolfmayr - Altenfeld 40.48 2.44
4 75 MITTERMAYR Julian 97 Bäckerei Zum Bäck 47.62 9.58
5 88 KAMMERER Sebastian 0 Daxner-Wels 49.10 11.06
6 15 MITTERMAYR Adam 0 Bäckerei Zum Bäck 50.91 12.87
7 12 STOCKINGER Jürgen 99 Bramel - Rohrbach 54.17 16.13
8 14 TRüCKL Fabian 98 Pichlwanger Bäckerei 2:10.47 1:32.43

Damen AK*1981/älter
1 18 BUCHRIEGLER Herta 81 Steinbichler - Molln 41.19 0.00
2 22 SCHMID Sigrid 68 Schmid - Admont 50.10 8.91
3 20 DUTZLER Gerti 61 Bäckerei Zum Bäck 53.49 12.30
4 23 WOLFMAYR Margit 79 Wolfmayr - Altenfeld 53.95 12.76
5 19 ZENZ Rosemarie 64 Zenz - St.Radegund 55.80 14.61
6 16 RöSSNER Christina 60 Innendorfer - St.Geo 56.76 15.57
7 21 FASCHINGER Elke 65 Faschinger - Linz 58.50 17.31

Damen Allg.Klasse*1982/1991
1 26 PFUNDBAUER Katharina 85 Steinbichler - Molln 44.05 0.00
2 25 KLEINDL Carina 86 Kleindl - Trattenbac 47.36 3.31



3 27 HARTL Nicole 84 Wolfmayr - Altenfeld 57.29 13.24
4 24 SONNLEITNER Margit 89 Wolfmayr - Altenfeld 57.88 13.83

Jugend weiblich*1992/1996
1 29 ZENZ Daniela 95 Zenz - St.Radegund 40.65 0.00

Gäste Damen
1 33 TRAWöGER Barbara 72 Bäckerei Zum Bäck 46.80 0.00
2 63 VOCKNER Karin 84 Bäckerei Zum Bäck 47.55 0.75
3 89 KAUFMANN Monika 63 Daxner-Wels 47.69 0.89
4 34 GSCHLIFFNER Julia 92 Kleindl - Trattenbac 52.11 5.31
5 31 GANGLBAUER Rosi 67 Eglseer - Kremsmünst 53.89 7.09

Snowboard Herren
1 86 FRÖHLICH Rainer 67 Fröhlich-Steyr 51.09 0.00
2 35 GONDOSCH Manuel 88 Eglseer - Kremsmünst 57.63 6.54

Herren AK 3*1961/älter
1 37 ZENZ Franz 60 Zenz - St.Radegund 43.26 0.00

Herren AK 2*1962/1971
1 40 ETZENBERGER Christian 66 Kremstaler Hofbäcker 38.79 0.00
2 48 FASCHINGER Stefan 63 Faschinger - Linz 40.76 1.97
3 45 HUBER Franz 69 Atteneder - Mönchdor 40.79 2.00
4 43 WOLFMAYR Gerald 69 Wolfmayr - Altenfeld 41.85 3.06
5 46 SCHMID Alfred 66 Schmid - Admont 42.18 3.39
6 41 SPERRER Johann 70 Eglseer - Kremsmünst 42.43 3.64
7 39 MAIRHOFER Manfred 66 Bäckerei Zum Bäck 43.35 4.56
8 44 TEUFL Anton 62 Innendorfer - St.Geo 49.05 10.26
9 47 PRESLMAYR Christian 63 Holzpoldl Brot 49.50 10.71

10 42 TRüCKL Werner 65 Pichlwanger Bäckerei 53.22 14.43

Herren AK 1*1972/1981
1 52 SCHWAIGER Claus 74 Eglseer - Kremsmünst 40.10 0.00
2 49 HOFMANN Dieter 72 Troadbäcker Hofmann 43.02 2.92
3 50 KLEINDL Reinhard 81 Kleindl - Trattenbac 47.16 7.06
4 51 WIMMER Florian 81 Mayer - Ried/Innkr. 47.53 7.43

Herren Allg.Klasse
1 53 LEIBETSEDER Peter 84 Wolfmayr - Altenfeld 48.02 0.00
2 54 NEUBAUER Hannes 82 Mayer - Ried/Innkr. 53.20 5.18

Jugend männlich*1992/1996
1 58 TRüCKL Dominic 96 Pichlwanger Bäckerei 51.27 0.00

Gäste Herren
1 71 KAUFMANN Hans 58 Fa. Daxner Schüttgut 37.70 0.00
2 68 GöSCHLBERGER Thomas 94 Bäckerei Zum Bäck 38.74 1.04
3 65 LICHTENWöHRER Werner 68 Steinbichler - Molln 39.04 1.34
4 67 GASSNER Michael 87 Bäckerei Zum Bäck 40.90 3.20
5 74 GANGLBAUER Herbert 64 Eglseer - Kremsmünst 41.61 3.91
6 64 MOSER Thomas 70 Bäckerei Zum Bäck 42.23 4.53
7 62 GöSCHLBERGER Michael 96 Bäckerei Zum Bäck 42.57 4.87
8 81 MOSER Christian 69 Zum Bäck 45.14 7.44
9 66 KAMMERER Lothar 67 Fa. Daxner Schüttgut 45.59 7.89

10 87 PERKONIGG Dieter 70 Fröhlich-Steyr 46.12 8.42



11 70 REDL Hubert 64 Bäckerei Zum Bäck 46.87 9.17
12 79 TRAWÖGER Hans 72 Zum Bäck 48.08 10.38
13 76 MITTERMAYR Klaus 69 Bäckerei Zum Bäck 48.54 10.84
14 92 KEBER Walter 51.41 13.71
15 69 MAYRPETER Sigfried 85 Kleindl - Trattenbac 53.14 15.44
16 77 MAYRPETER Bernhard 88 Kleindl - Trattenbac 54.23 16.53
17 61 SPERRER Martin 74 Eglseer - Kremsmünst 1:44.14 1:06.44

Nicht am Start: 

7 SCHWAIGER Elias 2 Eglseer - Kremsmünst
8 GANGLBAUER Stefanie 97 Eglseer - Kremsmünst

17 REITETSCHLäGER Susanne 68 Wolfmayr - Altenfeld
28 RAAB Birgit 90 Kleindl - Trattenbac
30 HIMMELFREUNDPOI Martina 94 Kleindl - Trattenbac
32 FASCHINGER Judith 86 Faschinger - Linz
38 SEEBACHER Johann 50 Windischgarsten
55 FASCHINGER Stefan 87 Faschinger - Linz
56 INNENDORFER Marc 82 Innendorfer - St.Geo
57 WOISETSCHLäGER Florian 85 Schwarz - Micheldorf
59 MAYR Stefan 88 Kleindl - Trattenbac
60 INNENDORFER Tim 84 Innendorfer - St.Geo
73 AUMAIR Gerhard 64 Fa. Wachtel-Stamm

Anzahl der Teilnehmer:  91 davon 77 gewertet.

Gesamtwertung Damen
1 29 ZENZ Daniela 95 Zenz - St.Radegund 40.65 0.00
2 18 BUCHRIEGLER Herta 81 Steinbichler - Molln 41.19 0.54
3 26 PFUNDBAUER Katharina 85 Steinbichler - Molln 44.05 3.40
4 25 KLEINDL Carina 86 Kleindl - Trattenbac 47.36 6.71
5 22 SCHMID Sigrid 68 Schmid - Admont 50.10 9.45
6 9 SPERRER Ines 0 Eglseer - Kremsmünst 51.99 11.34
7 85 FRÖHLICH Marianne 0 Fröhlich-Steyr 52.69 12.04
8 20 DUTZLER Gerti 61 Bäckerei Zum Bäck 53.49 12.84
9 23 WOLFMAYR Margit 79 Wolfmayr - Altenfeld 53.95 13.30

10 19 ZENZ Rosemarie 64 Zenz - St.Radegund 55.80 15.15
11 16 RöSSNER Christina 60 Innendorfer - St.Geo 56.76 16.11
12 27 HARTL Nicole 84 Wolfmayr - Altenfeld 57.29 16.64
13 24 SONNLEITNER Margit 89 Wolfmayr - Altenfeld 57.88 17.23
14 21 FASCHINGER Elke 65 Faschinger - Linz 58.50 17.85

Gesamtwertung Herren
1 10 ZENZ Alexander 98 Zenz - St.Radegund 38.04 0.00
2 13 STOCKINGER Rene 97 Bramel - Rohrbach 38.10 0.06
3 40 ETZENBERGER Christian 66 Kremstaler Hofbäcker 38.79 0.75
4 52 SCHWAIGER Claus 74 Eglseer - Kremsmünst 40.10 2.06
5 11 WOLFMAYR Lukas 98 Wolfmayr - Altenfeld 40.48 2.44
6 48 FASCHINGER Stefan 63 Faschinger - Linz 40.76 2.72
7 45 HUBER Franz 69 Atteneder - Mönchdor 40.79 2.75
8 43 WOLFMAYR Gerald 69 Wolfmayr - Altenfeld 41.85 3.81
9 46 SCHMID Alfred 66 Schmid - Admont 42.18 4.14

10 41 SPERRER Johann 70 Eglseer - Kremsmünst 42.43 4.39
11 49 HOFMANN Dieter 72 Troadbäcker Hofmann 43.02 4.98
12 37 ZENZ Franz 60 Zenz - St.Radegund 43.26 5.22



13 39 MAIRHOFER Manfred 66 Bäckerei Zum Bäck 43.35 5.31
14 50 KLEINDL Reinhard 81 Kleindl - Trattenbac 47.16 9.12
15 51 WIMMER Florian 81 Mayer - Ried/Innkr. 47.53 9.49
16 75 MITTERMAYR Julian 97 Bäckerei Zum Bäck 47.62 9.58
17 53 LEIBETSEDER Peter 84 Wolfmayr - Altenfeld 48.02 9.98
18 44 TEUFL Anton 62 Innendorfer - St.Geo 49.05 11.01
19 88 KAMMERER Sebastian 0 Daxner-Wels 49.10 11.06
20 47 PRESLMAYR Christian 63 Holzpoldl Brot 49.50 11.46
21 15 MITTERMAYR Adam 0 Bäckerei Zum Bäck 50.91 12.87
22 86 FRÖHLICH Rainer 67 Fröhlich-Steyr 51.09 13.05
23 58 TRüCKL Dominic 96 Pichlwanger Bäckerei 51.27 13.23
24 54 NEUBAUER Hannes 82 Mayer - Ried/Innkr. 53.20 15.16
25 42 TRüCKL Werner 65 Pichlwanger Bäckerei 53.22 15.18
26 12 STOCKINGER Jürgen 99 Bramel - Rohrbach 54.17 16.13
27 35 GONDOSCH Manuel 88 Eglseer - Kremsmünst 57.63 19.59
28 14 TRüCKL Fabian 98 Pichlwanger Bäckerei 2:10.47 1:32.43

sportstiming hinterreiter                       www.sportstiming-hinterreiter.at
Die O.Ö. Bäckerjugend und Willi Ebner danken für Ihre Teilnahme und  hoffen,
Sie auch im nächsten Jahr zum Bäckerskirennen wieder begrüßen zu dürfen.


